
 

 

SAKU VALLA SPORDIKESKUS 

 

NÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 
Saku               12. september 2023 nr. 1 

 

Algus kell 08:00 

Lõpp kell  09:30 

Juhatas: Kristjan Saar (KS) 

Protokollis:   Annely-Thea Häggblom (ATH) 

Osalesid: Eda Esperk (EE) 

  Kristjan Puustusmaa (KP) saabus 8.15 

  Märt Raam (MR) 

  Toomas Tarm (TT) 

Puudusid: Herlent Krik (HK) 

Külalisena osales Laura Viiroja (LV) ja protokollis Anney-Thea Häggblom (ATH) 

(Saku Valla Spordikeskuse juhataja asetäitja) 

               Koosolek on otsustusvõimeline: 

 

1.    Päevakorra kinnitamine.  

2. Ülevaade tehtust ja edasistest plaanidest eelarve vaatenurgast 

3.   Ülevaade ja kokkuvõte „ Saku liigub“ üritustest. Mis on toimunud, mis 

tulemas 

4.      Saku valla parimate sportlaste tunnustamine 

 

1. Päevakorra kinnitamine 

   



 Päevakord kinnitati eelpool esitatud kujul (5 poolthäält, vastuhääli ei olnud) 

 

2. Ülevaade tehtust ja edasistest plaanidest eelarve vaatenurgast 

 

 LV: andis ülevaate parendustöödest, mis suve jooksul said tehtud. Ntks ˇ

 võimla akustika parendamine, saalipõrandate lakkimised, silikoonimised 

pesuruumides, piirdeaed harjutusväljakule, padelväljakute ehitus, Nurme 

tänava korvpalliväljaku valmimine, tehnilise garaaži ehitus ja projekteerimine. 

 Lisaks andis ülevaate ka edasistest suurematest plaanidest: 

välikorvpalliväljaku rajamine spordiparki, viitade väljaehitamine põhikooli hoone 

ümber, rattamaja ehitus ja projekteerimine. 

TT: kui suur staadion tuleb uue põhikooli juurde ? LV vastas, et 300m 

jooksuringiga. 

TT: Tegi ettepaneku valdade mängudele suuremat rõhku panna ja mõelda välja 

ühised riided või pluusid, et oleks arusaadavam, millist valda keegi esindab. LV: 

võtame tagasiside teadmiseks ja järgmistel mängudel proovime leida valla 

sümboolikaga särgid, mida Saku valla esindus saaks rongkäigul ja 

lõputseremoonial kanda.   

 

Nõukogu võttis info teadmiseks. 

 

 

3. Ülevaade ja kokkuvõte „ Saku liigub“ üritustest. Mis on toimunud, mis 

tulemas. 

  

 Toimunud on 34 erinevat üritust, millest 8 on erinevatel põhjustel ära jäänud.  

 Osalus on olnud ligi 2200 inimest. Kõige osavõturohkem oli Lihavõttemängu  

üritus, kus valla peale peideti ca 1200 muna. Spordiüritustest on senini olnud 

kõige populaarsem kanuumatk Kiisalt-Metsanurme (65 kanuud, 5 rafti). 

Järgmine aasta plaanime liikumisürituste sarjaga jätkata. Tehakse 

kokkuvõtted, kus siis võetakse parimad üritused sellest aastast ja lisatakse 

juurde uusi tegevusi vastavalt tagasisidele. 

 Inimesed saavad peamiselt infot FB-st vähem Saku valla kalendrist. 

Infokanalina toimib ka iga kuu saadetav kuukiri. 



 MR: ettepanek teha 3x3 jõuluturniir kõigile.  Noortest- vanadeni. Ühendust 

võtta Reigo Kimmeliga. 

 TT: millega Saku liigub panustab  üritustesse? KP: koostöö, medalid, 

auhinnad, turundus jne. Sõltub üritusest ja formaadist. Eesmärgiks on olla 

spordiklubide lähedal ja olla neile koostööpartneriks. 

 

Nõukogu võttis info teadmiseks 

 

4.      Saku valla parimate sportlaste tunnustamine 

LV: andis ülevaate möödunud aastate tunnustamistest: uue spordikeskuse 

avamine, stuudio ülekanne, Paju villa, NOEP kontsert Kultuurikeskuse saalis. 

Hetkel on plaanitud kaasata üritusse ka kõik koolid ning tunnustada spordi 

tänugalal 1.veebruaril parimaid sportlasi ühiselt. 

TT: tegi ettepanku panustada rohkem kingitustesse kui meelelahutusse. 

KS: tegi ettepanku, et kingitused- meened sportlastele võiks olla ühiselt 

organiseeritud, et ei tekiks ebavõrdsust.  

KS: Tänas spordikeskust suurepärase töö eest. Spordikeskuse poolt 

ettevõetud tegemised on avalikkusele nähtavad  ja on tekkinud uus parem 

kvaliteet. 

LV: Ettepanek on Saku Gümnaasiumi juurde luua spordijuhi ametikoht, et suur 

kool oleks väärikalt spordivõistlustel esindatud ning noorte koolisporti 

edendataks jätkusuutlikult ja sihipäraselt. Eesmärgiks oleks koordineerida 

tundidevälist tegevust, mille jaoks õpetajatel pole aega ja ressurssi. 

KS: lisas, et hea oleks kui spordijuht oleks kõigi kolme kooli ülene, et siis 

toimiks koostöö veelgi ladusamalt ( võistkondade komplekteerimine, busside 

tellimine jne) 

 



 

Nõukogu võttis info teadmiseks. 

 
Kristjan Saar         Annely-TheaHäggblom  
Koosoleku juhataja                                                                          Protokollija 

                                                                                                
/allkirjastatud digitaalselt/                                                     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 


